Numero risposte Numero risposte
. corrette prima corrette seconda
Matricola Dipartimento

prova intermedia prova intermedia
182294 Dipartimento di Matematica 9 5
193886  Dipartimento di Matematica 10 6
201896  Dipartimento di Matematica 10 5
202624  Dipartimento di Fisica 9 3
205432  Dipartimento di Matematica 12 4
206240 Dipartimento di Matematica 11 6
209311  Dipartimento di Matematica 13 11
213493  Dipartimento di Matematica 12 3
213601 Dipartimento di Matematica 17 10
213927 Dipartimento di Matematica 6
214300 Dipartimento di Matematica 8
217330 Dipartimento di Fisica 14 6
217363  Dipartimento di Matematica 11 6
217364  Dipartimento di Matematica 11 4
217371  Dipartimento di Matematica 11 3
217378  Dipartimento di Matematica 15 9
217385  Dipartimento di Matematica 16 9
217389  Dipartimento di Fisica 16 11
217391  Dipartimento di Fisica 9 6
217392  Dipartimento di Fisica 11 7
217393 Dipartimento di Fisica 10
217408  Dipartimento di Matematica 13 7
217464  Dipartimento di Fisica 14 8
217471  Dipartimento di Fisica 12 5
217475  Dipartimento di Matematica 16 10
217479  Dipartimento di Matematica 18 12
217480  Dipartimento di Fisica 10 5
217490 Dipartimento di Matematica 9 9
217500  Dipartimento di Fisica 10 9
217506  Dipartimento di Fisica 12 7/
217507  Dipartimento di Fisica 9 6
217511  Dipartimento di Matematica 17 11
217586  Dipartimento di Fisica 11
217595 Dipartimento di Matematica 12
217600 Dipartimento di Fisica 16 13
217633  Dipartimento di Fisica 11 5
217799  Dipartimento di Fisica 11
217816  Dipartimento di Fisica 18 8
217823  Dipartimento di Fisica 11 5
217835  Dipartimento di Matematica 16 9
217844  Dipartimento di Matematica 14 5
217846  Dipartimento di Matematica 13 9
217848  Dipartimento di Matematica 15 12

217858  Dipartimento di Matematica 16 13

Vppi
16,2
18,0
18,0
16,2
21,6
19,8
23,4
21,6
30,6
10,8
14,4
25,2
19,8
19,8
19,8
27,0
28,8
28,8
16,2
19,8
18,0
23,4
25,2
21,6
28,8
32,4
18,0
16,2
18,0
21,6
16,2
30,6
19,8
21,6
28,8
19,8
19,8
32,4
19,8
28,8
25,2
23,4
27,0
28,8

Vspi
13,0
15,6
13,0

7,8
10,4
15,6
28,6

7,8
26,0

0,0

0,0
15,6
15,6
10,4

7,8
23,4
23,4
28,6
15,6
18,2

0,0
18,2
20,8
13,0
26,0
31,2
13,0
23,4
23,4
18,2
15,6
28,6
13,0
15,6
33,8
13,0

0,0
20,8
13,0
23,4
13,0
23,4
31,2
33,8

Vc
14
16
15
11
14
17
29
12
28

19
17
14
12
25
25
Pil,
16
19

20
22
16
27
32
15
23
23
19
16
29
15
18
34
15

25
15
25
17
23
31
34



217872
217908
217914
217921
217922
217929
217931
217935
217947
217963
217975
218002
218012
218014
218017
218056
218073
218076
218080
218087
218120
218145
218162
218207
218215
218268
218282
218288
218298
218301
218320
218331
218340
218343
218346
218350
218359
218372
218384
218487
218548
218600
218605
218615
218616
218617

Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Fisica

16
16
14
13

15

10

12
12

12
10

16
14
15
16
13
14
16
14
11
20
17
12
13
19

10

13

16

11

15

16
18

14

17
13

10
12

(o))

=
N A NN WOOON PO O

[
N

11
1l

1l

28,8
28,8
25,2
23,4
10,8
27,0
14,4
18,0
16,2
21,6
21,6
14,4
21,6
18,0
14,4
16,2
28,8
25,2
27,0
28,8
23,4
25,2
28,8
25,2
19,8
36,0
30,6
21,6
23,4
34,2
16,2
18,0
23,4
28,8
16,2
19,8
14,4
27,0
16,2
28,8
32,4
12,6
25,2
16,2
30,6
23,4

26,0
31,2
20,8
15,6

0,0
26,0
15,6
10,4
18,2
15,6
20,8

7,8

5,2
18,2
10,4
18,2
31,2

0,0
33,8
18,2
26,0
26,0
20,8
20,8
10,4
26,0
26,0

7,8
23,4
28,6

2,6
13,4
10,4
31,2

0,0

0,0

0,0
10,4

0,0
28,6
28,6
18,2
20,8

0,0
28,6
13,0

27
31
22
18

26
16
13
18
18
23
10
11
18
12
18
31

34
22
26
26
23
22
14
29
28
12
23
30

15
15
31

16

29
30
18
22

29
16



218624
218680
218708
218720
218766
218769
218770
218782
218784
218787
218792
218809
218811
218839
218884
218886
218888
218959
218977
218984
219068
219069
219133
221419
221427
221429
221448
221473
221497
221499
221500
221502
221506
221513
221515
221535
221541
221550
221561
221587
221588
221589
221591
221595
221603
221610

Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Fisica

16
16
13
20
11

15
10
19
12
12
19
12
13

14
10
19
11
11

11},

1l
11
18

13

15

10

11

10

13

10

15

12
10

13
12

12

13

B

11

11
14

w

N 0N Ul

1

N

Ul O N O 00 N O

10

Ul

U1l U1 00 00 N N U

1

=

= N0 PR OO N

28,8
28,8
23,4
36,0
19,8
16,2
27,0
18,0
34,2
21,6
21,6
34,2
21,6
23,4
10,8
10,8
16,2
25,2
18,0
34,2
19,8
19,8
19,8
19,8
19,8
32,4
12,6
23,4
27,0
18,0

5,4
19,8

5,4
18,0

5,4
23,4
16,2
18,0
27,0
21,6
18,0
10,8
16,2
23,4
21,6
14,4

15,6
31,2
10,4
33,8
13,0
10,4
10,4

0,0
28,6
18,2
28,6
36,4
18,2

7,8

0,0
13,0

5,2
20,8
18,2
31,2
15,6
18,2
20,8
23,4
18,2
23,4
13,0
26,0
13,0

0,0

0,0
13,0
18,2
18,2
20,8
20,8
13,0
13,0
28,6
18,2
15,6
15,6
10,4
20,8
18,2

2,6

20
31
15
35
15
12
16

30
19
29
36
19
13

13

22
18
32
17
19
21
23
19
26
13
26
18

15
18
18
21
22
14
15
29
19
16
16
12
22
19



221625
221639
221643
221644
221695
221731
221741
221766
221776
221823
221831
221838
221862
221926
221940
221970
221995
222010
222031
222043
222108
222447
222563
222565
222597
222662
223123
223392
223752
223756

Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Fisica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Matematica
Dipartimento di Matematica
NON PREVISTA
Dipartimento di Matematica
NON PREVISTA

NON PREVISTA

= N [ [ R R R R R R R R R
P PO WEREWOUUNOODRERRORORNDOWNWL

A N 00 0Oy O O

12

13

- W

U & W U

12

11
10

(2}

10
12
11

o U1 b

N O

27,0
21,6
23,4
18,0
25,2
21,6
19,8
18,0
19,8
14,4
19,8

7,2
32,4
12,6
27,0
27,0
23,4
19,8

5,4
16,2
19,8
19,8
16,2
16,2
10,8
10,8
14,4
14,4
12,6
10,8

18,2
10,4
31,2
20,8
33,8

7,8

2,6

0,0
13,0

7,8
15,6
13,0
31,2

5,2
28,6
26,0
20,8
15,6
13,0
26,0
31,2
28,6
10,4
13,0
15,6
13,0

0,0
15,6

5,2

0,0

21
14
31
21
34
12

15
10
17
13
32

29
26
22
17
13
26
31
29
12
14
16
13

16



