

Matricola	Dipartimento	Numero risposte corrette prima prova intermedia	Numero risposte corrette seconda prova intermedia	Vppi	Vspi	Vc
182294	Dipartimento di Matematica	9	5	16,2	13,0	14
193886	Dipartimento di Matematica	10	6	18,0	15,6	16
201896	Dipartimento di Matematica	10	5	18,0	13,0	15
202624	Dipartimento di Fisica	9	3	16,2	7,8	11
205432	Dipartimento di Matematica	12	4	21,6	10,4	14
206240	Dipartimento di Matematica	11	6	19,8	15,6	17
209311	Dipartimento di Matematica	13	11	23,4	28,6	29
213493	Dipartimento di Matematica	12	3	21,6	7,8	12
213601	Dipartimento di Matematica	17	10	30,6	26,0	28
213927	Dipartimento di Matematica	6		10,8	0,0	
214300	Dipartimento di Matematica	8		14,4	0,0	
217330	Dipartimento di Fisica	14	6	25,2	15,6	19
217363	Dipartimento di Matematica	11	6	19,8	15,6	17
217364	Dipartimento di Matematica	11	4	19,8	10,4	14
217371	Dipartimento di Matematica	11	3	19,8	7,8	12
217378	Dipartimento di Matematica	15	9	27,0	23,4	25
217385	Dipartimento di Matematica	16	9	28,8	23,4	25
217389	Dipartimento di Fisica	16	11	28,8	28,6	29
217391	Dipartimento di Fisica	9	6	16,2	15,6	16
217392	Dipartimento di Fisica	11	7	19,8	18,2	19
217393	Dipartimento di Fisica	10		18,0	0,0	
217408	Dipartimento di Matematica	13	7	23,4	18,2	20
217464	Dipartimento di Fisica	14	8	25,2	20,8	22
217471	Dipartimento di Fisica	12	5	21,6	13,0	16
217475	Dipartimento di Matematica	16	10	28,8	26,0	27
217479	Dipartimento di Matematica	18	12	32,4	31,2	32
217480	Dipartimento di Fisica	10	5	18,0	13,0	15
217490	Dipartimento di Matematica	9	9	16,2	23,4	23
217500	Dipartimento di Fisica	10	9	18,0	23,4	23
217506	Dipartimento di Fisica	12	7	21,6	18,2	19
217507	Dipartimento di Fisica	9	6	16,2	15,6	16
217511	Dipartimento di Matematica	17	11	30,6	28,6	29
217586	Dipartimento di Fisica	11	5	19,8	13,0	15
217595	Dipartimento di Matematica	12	6	21,6	15,6	18
217600	Dipartimento di Fisica	16	13	28,8	33,8	34
217633	Dipartimento di Fisica	11	5	19,8	13,0	15
217799	Dipartimento di Fisica	11		19,8	0,0	
217816	Dipartimento di Fisica	18	8	32,4	20,8	25
217823	Dipartimento di Fisica	11	5	19,8	13,0	15
217835	Dipartimento di Matematica	16	9	28,8	23,4	25
217844	Dipartimento di Matematica	14	5	25,2	13,0	17
217846	Dipartimento di Matematica	13	9	23,4	23,4	23
217848	Dipartimento di Matematica	15	12	27,0	31,2	31
217858	Dipartimento di Matematica	16	13	28,8	33,8	34

217872	Dipartimento di Matematica	16	10	28,8	26,0	27
217908	Dipartimento di Fisica	16	12	28,8	31,2	31
217914	Dipartimento di Fisica	14	8	25,2	20,8	22
217921	Dipartimento di Matematica	13	6	23,4	15,6	18
217922	Dipartimento di Fisica	6		10,8	0,0	
217929	Dipartimento di Matematica	15	10	27,0	26,0	26
217931	Dipartimento di Fisica	8	6	14,4	15,6	16
217935	Dipartimento di Fisica	10	4	18,0	10,4	13
217947	Dipartimento di Fisica	9	7	16,2	18,2	18
217963	Dipartimento di Matematica	12	6	21,6	15,6	18
217975	Dipartimento di Matematica	12	8	21,6	20,8	21
218002	Dipartimento di Fisica	8	3	14,4	7,8	10
218012	Dipartimento di Matematica	12	2	21,6	5,2	11
218014	Dipartimento di Fisica	10	7	18,0	18,2	18
218017	Dipartimento di Fisica	8	4	14,4	10,4	12
218056	Dipartimento di Fisica	9	7	16,2	18,2	18
218073	Dipartimento di Matematica	16	12	28,8	31,2	31
218076	Dipartimento di Fisica	14		25,2	0,0	
218080	Dipartimento di Matematica	15	13	27,0	33,8	34
218087	Dipartimento di Matematica	16	7	28,8	18,2	22
218120	Dipartimento di Matematica	13	10	23,4	26,0	26
218145	Dipartimento di Fisica	14	10	25,2	26,0	26
218162	Dipartimento di Fisica	16	8	28,8	20,8	23
218207	Dipartimento di Fisica	14	8	25,2	20,8	22
218215	Dipartimento di Matematica	11	4	19,8	10,4	14
218268	Dipartimento di Matematica	20	10	36,0	26,0	29
218282	Dipartimento di Fisica	17	10	30,6	26,0	28
218288	Dipartimento di Fisica	12	3	21,6	7,8	12
218298	Dipartimento di Matematica	13	9	23,4	23,4	23
218301	Dipartimento di Matematica	19	11	34,2	28,6	30
218320	Dipartimento di Matematica	9	1	16,2	2,6	7
218331	Dipartimento di Matematica	10	5	18,0	13,0	15
218340	Dipartimento di Matematica	13	4	23,4	10,4	15
218343	Dipartimento di Matematica	16	12	28,8	31,2	31
218346	Dipartimento di Fisica	9	0	16,2	0,0	
218350	Dipartimento di Matematica	11		19,8	0,0	
218359	Dipartimento di Fisica	8		14,4	0,0	
218372	Dipartimento di Fisica	15	4	27,0	10,4	16
218384	Dipartimento di Matematica	9		16,2	0,0	
218487	Dipartimento di Matematica	16	11	28,8	28,6	29
218548	Dipartimento di Matematica	18	11	32,4	28,6	30
218600	Dipartimento di Matematica	7	7	12,6	18,2	18
218605	Dipartimento di Matematica	14	8	25,2	20,8	22
218615	Dipartimento di Matematica	9		16,2	0,0	
218616	Dipartimento di Matematica	17	11	30,6	28,6	29
218617	Dipartimento di Fisica	13	5	23,4	13,0	16

218624	Dipartimento di Matematica	16	6	28,8	15,6	20
218680	Dipartimento di Fisica	16	12	28,8	31,2	31
218708	Dipartimento di Matematica	13	4	23,4	10,4	15
218720	Dipartimento di Fisica	20	13	36,0	33,8	35
218766	Dipartimento di Matematica	11	5	19,8	13,0	15
218769	Dipartimento di Fisica	9	4	16,2	10,4	12
218770	Dipartimento di Matematica	15	4	27,0	10,4	16
218782	Dipartimento di Fisica	10		18,0	0,0	
218784	Dipartimento di Matematica	19	11	34,2	28,6	30
218787	Dipartimento di Fisica	12	7	21,6	18,2	19
218792	Dipartimento di Fisica	12	11	21,6	28,6	29
218809	Dipartimento di Matematica	19	14	34,2	36,4	36
218811	Dipartimento di Matematica	12	7	21,6	18,2	19
218839	Dipartimento di Fisica	13	3	23,4	7,8	13
218884	Dipartimento di Matematica	6		10,8	0,0	
218886	Dipartimento di Fisica	6	5	10,8	13,0	13
218888	Dipartimento di Fisica	9	2	16,2	5,2	9
218959	Dipartimento di Matematica	14	8	25,2	20,8	22
218977	Dipartimento di Matematica	10	7	18,0	18,2	18
218984	Dipartimento di Fisica	19	12	34,2	31,2	32
219068	Dipartimento di Fisica	11	6	19,8	15,6	17
219069	Dipartimento di Matematica	11	7	19,8	18,2	19
219133	Dipartimento di Matematica	11	8	19,8	20,8	21
221419	Dipartimento di Fisica	11	9	19,8	23,4	23
221427	Dipartimento di Matematica	11	7	19,8	18,2	19
221429	Dipartimento di Fisica	18	9	32,4	23,4	26
221448	Dipartimento di Matematica	7	5	12,6	13,0	13
221473	Dipartimento di Matematica	13	10	23,4	26,0	26
221497	Dipartimento di Matematica	15	5	27,0	13,0	18
221499	Dipartimento di Matematica	10		18,0	0,0	
221500	Dipartimento di Matematica	3		5,4	0,0	
221502	Dipartimento di Matematica	11	5	19,8	13,0	15
221506	Dipartimento di Fisica	3	7	5,4	18,2	18
221513	Dipartimento di Matematica	10	7	18,0	18,2	18
221515	Dipartimento di Fisica	3	8	5,4	20,8	21
221535	Dipartimento di Matematica	13	8	23,4	20,8	22
221541	Dipartimento di Matematica	9	5	16,2	13,0	14
221550	Dipartimento di Matematica	10	5	18,0	13,0	15
221561	Dipartimento di Fisica	15	11	27,0	28,6	29
221587	Dipartimento di Matematica	12	7	21,6	18,2	19
221588	Dipartimento di Fisica	10	6	18,0	15,6	16
221589	Dipartimento di Fisica	6	6	10,8	15,6	16
221591	Dipartimento di Fisica	9	4	16,2	10,4	12
221595	Dipartimento di Matematica	13	8	23,4	20,8	22
221603	Dipartimento di Fisica	12	7	21,6	18,2	19
221610	Dipartimento di Fisica	8	1	14,4	2,6	7

221625	Dipartimento di Matematica	15	7	27,0	18,2	21
221639	Dipartimento di Fisica	12	4	21,6	10,4	14
221643	Dipartimento di Matematica	13	12	23,4	31,2	31
221644	Dipartimento di Fisica	10	8	18,0	20,8	21
221695	Dipartimento di Fisica	14	13	25,2	33,8	34
221731	Dipartimento di Matematica	12	3	21,6	7,8	12
221741	Dipartimento di Matematica	11	1	19,8	2,6	8
221766	Dipartimento di Matematica	10		18,0	0,0	
221776	Dipartimento di Matematica	11	5	19,8	13,0	15
221823	Dipartimento di Matematica	8	3	14,4	7,8	10
221831	Dipartimento di Fisica	11	6	19,8	15,6	17
221838	Dipartimento di Fisica	4	5	7,2	13,0	13
221862	Dipartimento di Matematica	18	12	32,4	31,2	32
221926	Dipartimento di Fisica	7	2	12,6	5,2	8
221940	Dipartimento di Matematica	15	11	27,0	28,6	29
221970	Dipartimento di Matematica	15	10	27,0	26,0	26
221995	Dipartimento di Fisica	13	8	23,4	20,8	22
222010	Dipartimento di Fisica	11	6	19,8	15,6	17
222031	Dipartimento di Fisica	3	5	5,4	13,0	13
222043	Dipartimento di Fisica	9	10	16,2	26,0	26
222108	Dipartimento di Matematica	11	12	19,8	31,2	31
222447	Dipartimento di Fisica	11	11	19,8	28,6	29
222563	Dipartimento di Matematica	9	4	16,2	10,4	12
222565	Dipartimento di Matematica	9	5	16,2	13,0	14
222597	Dipartimento di Matematica	6	6	10,8	15,6	16
222662	Dipartimento di Matematica	6	5	10,8	13,0	13
223123	NON PREVISTA	8		14,4	0,0	
223392	Dipartimento di Matematica	8	6	14,4	15,6	16
223752	NON PREVISTA	7	2	12,6	5,2	8
223756	NON PREVISTA	6		10,8	0,0	